Tel. 049/9940011 - Fax 049/9940497

P.lva/C.F./Reg.Imprese 00228500286
R.E.A. N. 59205

CANTINA COLLI EUGANEI s.c.a.

Via G. Marconi, 314 - 35030 Vo' (PD) Italia

E-mail info@virice.it - www.cantinacollieuganei.it

Iscrizione Albo Societa Cooperative nr. A111444

CO0P ALLEANZA 3.0 SOC. COCP.

VIA VI LLANOVA, 29/7

40055 VILLANOVA DI CASTENASO BO

DOCUMENTO DI TRASPORTO D.D. 14 Aprile 1999 DPR 472/96

DATA BOLLA NR. BOLLA CODICE CLIENTE P. IVA

29/02/2016 | DT 0000000331/ 16 029304 03503411203

VS. RIFERIMENTO ORDINE

AGENTE PAGINA

013 1

LUOGO DI DESTINAZIONE

COCP SALZANO
VIA ROA
30030 SALZANO VE

CODICE DI RIFERIMENTO AMMINISTRATIVO (ARC)

CODICE E DESCRIZIONE ARTICOLO UM. NR. COLLI

0163041500640 COLLI EUGANEI CABERNET DCP
2015 GO I TALIA AR 5
LOTTO 35015

0111040500640 COLLI EUGANEI SERPRINO DCP
FRI ZZANTE 2015 AR 5
LOTTO 02616

0166019500640 NARZEM NO FRI ZZANTE VENETO | GP
2015 AR 2
LOTTO 04916

0167025500640 RABOSO VTO VI VACE 1 GP 2015 AR 2
LOTTO 02816

0161041500640 COLLI EUGANEI ROSSO DOP 2015
GDO | TALI A AR 2
LOTTO 34615

0101041500640 COLLI EUGANEI BI ANCO DCP 2014 AR 2
LOTTO 31414
CONS TASSATI VA 02/ 03/ 16

DESCRIZIONE

6bott 0, 750L

6bott 0, 750L

6bott 0, 750L
6bott 0, 750L

6bott 0, 750L
6bott 0, 750L

QUANTITA

30,00

30,00

12,00
12,00

12,00
12,00

LITRI

22,50

22,50

9,00
9,00

9,00
9,00

ASPETTO ESTERIORE DEI BENI CARTO\" ‘ PESO LORDO

140, 40 ‘ LITRI 81, 00 ‘ COLLI

18

VETTORE

BI'SINELLA DISTR LOG P.IVA 02006290288
VI'A DELL' I NDI PENDENZA, 2 Isc. Albo PD2455308/ Y
35010 CAVPO SAN MARTINO PD

CAUSALE TRASPORTO

VENDI TA

TRASPORTO A CURA

VETTCRE

PORTO

FRANCO NS.  CANTI NA

RIFERIMENTO INTERNO

9541

DATA/ORA INIZIO TRASPORTO FIRMA VETTORE FIRMA CONDUCENTE

29/02/2016 18, 00

FIRMA DESTINATARIO

NOTE




